

ORÇAMENTO: **719516****Data do ORÇAMENTO:** 25/06/2024
16:09:09**Cliente:** UNESP**Vendedor:** ANY**Decorador / Arquiteto:**

Item	Tipo	Descrição	Medida	Qtde.	Valor	Total
1	Moldura	FOTO - Montagem vidro duplo temperado	45 X 30	8	R\$ 386,47	R\$ 3.091,76
2	Mídia	Mate Fosco 200gr	30 X 20	8	R\$ 67,71	R\$ 541,68
3	Moldura	OUTROS - Placa de aço inoxidável	3,3 X 18	8	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00

Total
ORÇAMENTO: **R\$ 5.033,44**

***** ORÇAMENTO *****
***** NÃO VALE COMO PEDIDO DE VENDA *****
***** ORÇAMENTO *****